Брянская  область

администрация  Карачевского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.04.2019г. № 622                                                г.  Карачев, Брянская обл.

«О резервировании земельного участка,

расположенного по адресу: Российская Федерация,

Брянская обл., Карачевский муниципальный р-он,
Песоченское сельское поселение, п. Новгородский»

        Руководствуясь п. 1 ст. 11, ст. 70.1 Земельного Кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ № 561 от 22.07.2008г. «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести резервирование земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская обл., Карачевский муниципальный р-он, Песоченское сельское поселение,                            п. Новгородский, площадью 408,00 кв. м., категория земель: земли населенных пунктов, кадастровый номер: 32:10:0030701:182, с видом разрешенного использования: объекты отправления культа, в целях создания резерва для новых воинских захоронений.
2. Срок резервирования установить на 3 (три) года с 29.04.2019г. по 28.04.2022г.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Карачевского района В. Н. Шитова.

Глава администрации

Карачевского  района                                          Л. В. Лужецкая
Зам. главы администрации

Карачевского района                                                                                                         С. В. Шутова
Начальник отдела имущественных
и земельных отношений                                                                                                   В. Н. Шитов

юрисконсульт

Исп.: Виноградова О. А.
тел.: 8(48335)2-37-54